年 ⽉ ⽇

株式会社ギークピクチュアズ
〒 －

－ －

－ －

Ｔ － － －

Ver.202403

合　計

消費税
課税10%

経費

⼩　計

課税

免税

経費

下記の通り、ご請求申し上げます。 ⽀店 普通

＊振込先

＊⽇ 付 ＊内 容 ＊区 分 ＊⾦　額

カナ

預⾦種別

＊作 品 名
＊TEL
FAX

⼝座名義

出張所 当座

請求⾦額合計 ⼝座番号

本店 ⽀店コード

Mail

登録番号

銀⾏ ⾦融機関コード
信⾦
信組

＊請求者名 ㊞

＊担当︓ 様
＊住所

＊作品番号

請   求   書 ＊請求⽇:
INVOICE 請求番号(任意):

＊印は必須項⽬です。必ずご⼊⼒ください。
（⼿書きの場合は消えない⿊のボールペンを使⽤してください）

《請求書に関する注意事項》
・ 作業終了後速やかにご請求ください。
・ 修正液は使⽤しないでください。
・ 記載内容に不備があった場合は、再発⾏いただく場合がございます。
・ 経費の領収書は送付不要ですが、内容確認のため写しを弊社担当
スタッフへご共有ください。

《請求書送付⽅法》
下記メールアドレスにて受付いたします(⽴替⾦請求を除く)。
PDF請求書受取メールアドレス︓ purchase@geekpictures.co.jp
《お問い合わせ》
https://geekpictures.co.jp/jp/contact/
「経理に関するお問い合わせ」よりご連絡ください。

年 ⽉ ⽇

株式会社ギークピクチュアズ
〒 －

－ －

－ －

Ｔ 1 － 2 3 4 5 － 6 7 8 9 － 0 1 2 3

（内10%消費税 ）

Ver.202403

￥86,480

2023/10/2 駐⾞場代 経費 ￥2,500

2023/10/3 タクシー代（○○〜○○） 経費

消費税
課税10% ￥7,500

経費 ￥361

合　計 ￥86,480

⼩　計

課税 ￥75,000

免税 ￥0

経費 ￥3,980

￥980

2023/10/3 撮影⼈件費 課税 ￥25,000

2023/10/1 電⾞代（○○線 ○○〜○○） 経費 ￥500

2023/10/1 撮影⼈件費 課税 ￥25,000

2023/10/2 撮影⼈件費 課税 ￥25,000

＊⽇ 付 ＊内 容 ＊区 分 ＊⾦　額

￥7,861

請求⾦額合計

カナ ヤマダ タロウ

⼝座名義 ⼭⽥ 太郎

＊振込先

○○
銀⾏ ⾦融機関コード
信⾦ 0 0 0 0信組

下記の通り、ご請求申し上げます。 当座

⼝座番号 0 1 2 3 4 5 6

○○
本店 ⽀店コード 預⾦種別
⽀店 0 0 0 普通
出張所

03 1234 5678
Mail abc@gmail.co.jp

登録番号

東京都〇〇区〇〇1-51-25
〇〇〇〇マンション101＊作品番号 24A000

＊作 品 名 ギークウォーター2024 TVCM
＊TEL 090 1234 5678
FAX

＊請求者名 ⼭⽥ 太郎 ㊞

＊担当︓ 義郁 様
＊住所

110 0001

請   求   書 ＊請求⽇: 2024 3 15

INVOICE 請求番号(任意):

＊印は必須項⽬です。必ずご⼊⼒ください。
（⼿書きの場合は消えない⿊のボールペンを使⽤してください）

《請求書に関する注意事項》
・ 作業終了後速やかにご請求ください。
・ 修正液は使⽤しないでください。
・ 記載内容に不備があった場合は、再発⾏いただく場合がございます。
・ 経費の領収書は送付不要ですが、内容確認のため写しを弊社担当
スタッフへご共有ください。

《請求書送付⽅法》
下記メールアドレスにて受付いたします(⽴替⾦請求を除く)。
PDF請求書受取メールアドレス︓ purchase@geekpictures.co.jp
《お問い合わせ》
https://geekpictures.co.jp/contact/
「経理に関するお問い合わせ」よりご連絡ください。

記⼊例

適格請求書発⾏事業者の⽅は
登録番号を必ず記⼊してください。

請求者名と振込先の⼝座名義は必ず⼀致させてください。

【適格請求書発⾏事業者の⽅】…「課税」を選択してください

※登録番号は右上の欄に必ず記⼊してください。
   適格請求書発⾏事業者の⽅は、「免税」を選択しないでください。

【免税事業者の⽅】…「免税」を選択してください

適格請求書発⾏事業者ではない場合は、「課税」を選択しないでください。

【⽴替⾦請求】…「経費」を選択してください

⾦額は必ず税込⾦額で記⼊してください。
また経費は⼈件費の⼀部とみなすため、軽減税率対象にはなりません。
（適格請求書発⾏事業者の場合、内税10%で計算します）

●  ＊印は必須項⽬です。
     必ずご⼊⼒ください

●   領収書の原本は不要です。
      確認のため担当宛へ
      コピーを提出してください